
 

L’Assessore 

   

1/2 

 

DECRETO N. 6 DEL 7 FEBBRAIO 2014 

____________  

Oggetto:   Integrazione Decreto n. 43 del 28 novembre 2013 “Ridefinizione composizione 

Commissione Oncologica Regionale”. 

 

VISTO lo Statuto Speciale  per la Regione Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA  la Legge Regionale del 7 gennaio 1977, n. 1 e le successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTA la Legge Regionale del 13 novembre 1998, n. 31 e successive modifiche e 

integrazioni; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 15/20 del 19 aprile 2007 con la quale è stata 

istituita la Commissione Oncologica Regionale; 

 VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 33/11 del 16 luglio 2009  con cui è stata 

modificata la composizione della Commissione Oncologica Regionale; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 14/20 del 4 aprile 2012 di rinnovo e modifica 

della composizione della Commissione Oncologica Regionale; 

PRESO ATTO che la Deliberazione n. 14/20 del 4 aprile 2012 dispone che variazioni nella 

composizione della Commissione Oncologica Regionale possano essere adottati con 

Decreto dell’Assessore Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale; 

VISTO il Decreto dell’Assessore dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale n. 43 del 

28.11.2013 di ridefinizione della composizione della Commissione Oncologica 

Regionale; 



   

DECRETO N.  6 DEL  7 FEBBRAIO 2014 

 

  

2/2 

 

VISTO il Decreto dell’Assessore dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale n. 49 del 

11.12.2013 di integrazione del Decreto n. 43 del 28.11.2013 di ridefinizione della 

composizione della Commissione Oncologica Regionale; 

RITENUTO di dover integrare la suddetta Commissione con il Dott. Andrea Cunico – Dirigente 

medico di radiologia del P.O. Microcitemico della ASL 8; 

 

 

DECRETA 

ART. 1  Per le motivazioni espresse in premessa la Commissione Oncologica Regionale, ridefinita con 

Decreto n. 43 del 28.11. 2013 e n. 49 del 11.12.2013, è ulteriormente integrata con il Dott. 

Andrea Cunico – Dirigente medico di radiologia del P.O. Microcitemico della ASL 8; 

ART. 2 Per tutto quanto non espressamente richiamato, restano valide le disposizioni di cui alla 

Deliberazione n. 14/20 del 4 aprile 2012. 

ART. 3 Il Presente Decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna e sul sito 

istituzionale della Regione Autonoma della Sardegna www.regione.sardegna.it. 

 
 
 

L’ASSESSORE 
Simona De Francisci 

 
 
 
 
 
 
GS/Dir Serv. 4 
GC/Dir.Gen. 


